concellatam.
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constabulary Scocie, patroni eiusdem ecclesie, quam ipse pro

salute anime sue, et antecessorum et successorum suorum, eisdem

monachis, quantum in ipso fuit, per cartam suam perpetuo pos-

sidendam, donauit ; sicut in eadem carta, quam inde habent,

plenius continetur ; Ita, videlicet, quod cedente vel decedente

magistro adam de malcarstoun, Rectore predicte ecclesie, liceat

eisdem abbati et conuentui eandem ecclesiam de Cullessyn,

tanquam suam propriam auctore deo ingredi ac in perpetuum

tenere, et in vsus proprios pacifice possidere, Ita libere, quiete,

plenarie et honorifice in omnibus sicut alij viri religiosi in diocesi

sancti andree ecclesias suas in vsus proprios liberius, quiecius,

plenius et honorificencius tenent ac possident ; Salua vicario,

in eadem ecclesia perpetuo seruituro, sufficienti et lionesta

sustentacione sua, de prouentibus et bonis eiusdem ecclesie, et

saluis nobis et successoribus nostris episcopalibus iuribus

nostris in omnibus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

presentibus duximus apponendum : Hiis testibus, domino

Gilberto priore Sancti Andree, Magistro Adam de Malkar-

stoun, preposito ecclesie Sancte Marie eiusdem ciuitatis,

domino Johanne priore de Aberbrothoch, domino Dauide de

Lochor, domino Thoma de Brad, domino Rogero de Walychop,

magistro Gilberto de Herys, tunc officiali, Johanne de Kyn-

deloch, dominis Willelmo de Dalgernoch, Bartholomeo tunc

decano de Fyfe, Adam de Anand, Henrico de Neutune,

Johanne de Eglisfeld, et alijs, Datum apud Deruasyn, nonas

Junij, Anno gracie M° cc. Sexagesimo secundo. Nos igitur,

ipsius domini Gamelini, 'bone memorie, predecessoris nostri,

vestigijs inherentes, damus, concedimus et confirmamus,

nostra episcopali auctoritate, prefate ecclesie de Lundors, et

monachis predictis, predictam ecclesiam de Cullessyn, cum
omnibus iuribus et pertinenciis suis ; Tenendam et perpetuo

possidendam in vsus suos proprios, adeo libere et quiete sicut

dominus quondam Rogerus de Quency, comes Wyntonie, verus

patronus eiusdem ecclesie, illam, quantum in ipso fuit, donauit,

et prefatus predecessor noster eandem eis dedit, concessit, et

confirmauit. Concessionem eciam et resignacibnem, quas

magister Adam de Malcarstoun, dudum rector eiusdem

ecclesie, fecit eisdem de prefata ecclesia, et omni iure quod
ipse habuit in eadem, approbamus, concedimus, et coniir-
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mamus. Decernimus, eciam, irritum et inane, si secus actum
fuerit de prefata ecclesia.